Российская Федерация
Ростовская область Цимлянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2015 г.                               № 16                                         ст. Красноярская
	О внесение изменений в постановление от 31.10.2013 г. № 181 «Об  утверждении муниципальной программы  Красноярского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»

        В соответствии  с решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 23.12.2014 г. № 85 «О принятии бюджета Красноярского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 31.10.2013 года № 181 «Об  утверждении муниципальной программы  Красноярского сельского поселения  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (далее Программа) следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 «Муниципальная программа Красноярского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2020 годы» внести изменения,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 к Программе «Расходы за счет средств областного бюджета, бюджета сельского поселения и внебюджетных фондов
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального     опубликования и подлежит размещению на официальном сайте    Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского    поселения Садкову Т.В.
Глава Красноярского сельского поселения                               В.В. Светличный

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 27.01.2015 г. № 16

Изменения,
вносимые в приложение

к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения

от 31.10.2013 г. № 181 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	1. Объемы бюджетных ассигнований программы

	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет
12,8 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета - 0тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 2,0 тыс. рублей;

2015 год – 1,8 тыс. рублей;

2016 год – 1,8 тыс. рублей;

2017 год – 1,8 тыс. рублей;

2018 год – 1,8 тыс. рублей;

2019 год – 1,8 тыс. рублей;

2020 год – 1,8 тыс. рублей;
всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Противодействие коррупции в Красноярском сельском поселении» объем финансирования составляет – 4,1 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 0,5   тыс. рублей;

2015 год – 0,6   тыс. рублей;

2016 год – 0,6   тыс. рублей;

2017 год – 0,6   тыс. рублей

2018 год – 0,6   тыс. рублей;

2019 год – 0,6    тыс. рублей;

2020 год – 0,6    тыс. рублей;
всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Ростовской области» объем финансирования составляет – 4,1 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год –  0,5  тыс. рублей;

2015 год –  0,6  тыс. рублей;

2016 год –  0,6тыс. рублей;

2017 год –  0,6  тыс. рублей;

2018 год –  0,6  тыс. рублей;
2019 год –  0,6  тыс. рублей;

2020 год –  0,6  тыс. рублей;

всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» объем финансирования составляет
- 4,6 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 1,0  тыс. рублей;

2015 год – 0,6  тыс. рублей;

2016 год – 0,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,6  тыс. рублей;

2018 год – 0,6   тыс. рублей;

2019 год – 0,6   тыс. рублей;

2020 год – 0,6   тыс. рублей
всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме

«Гармонизация межнациональных отношений на территории Красноярского сельского поселения» объем финансирования составляет -0 тыс. рублей, в том числе: средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей; средства  областного бюджета – 0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – - тыс. рублей;

2015 год – - тыс. рублей;

2016 год –  - тыс. рублей;

2017 год –  - тыс. рублей;

2018 год –  - тыс. рублей;
2019 год –  - тыс. рублей;

2020 год –  - тыс. рублей;

2. В Разделе 1. Общая характеристика сферы реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», в том числе формулировки основных проблем в указанной сфере и прогноз ее развития п. 1.2. Подпрограмма «Противодействие коррупции в Красноярском сельском поселении  (далее - подпрограмма)
абзац третий изложить в следующей редакции:
Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего – 4,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,5тыс. рублей;
2015 год – 0,6  тыс. рублей;

2016 год – 0,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,6  тыс. рублей

2018 год – 0,6  тыс. рублей;

2019 год – 0,6  тыс. рублей;

2020 год – 0,6  тыс. рублей.

3. Абзац третий пункта 1.3 «Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в Красноярском сельском поселении» (далее -подпрограмма)» изложить в следующей редакции:

 Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 –2020 годы всего – 4,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год –  0,5  тыс. рублей;

2015 год  -  0,6 тыс. рублей;

2016 год –  0,6  тыс. рублей;

2017 год –  0,6  тыс. рублей;

2018 год –  0,6  тыс. рублей;
2019 год –  0,6  тыс. рублей;

2020 год –  0,6  тыс. рублей;

4. Абзац третий п. 1.4 «Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» (далее -подпрограмма)» изложить в следующей редакции:
Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Государственной программы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 4,6- тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год – 1,0  тыс. рублей;

2015 год – 0,6  тыс. рублей;

2016 год – 0,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,6  тыс. рублей;

2018 год – 0,6  тыс. рублей;

2019 год – 0,6  тыс. рублей;

2020 год – 0,6  тыс. рублей.
5. Абзац третий п. 1.5 «Подпрограмма Гармонизация межнациональных отношений на территории Красноярского сельского поселения» (далее  - подпрограмма)» изложить в следующей редакции:

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 –2020 годы всего -0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год – - тыс. рублей;

2015 год – - тыс. рублей;

2016 год – - тыс. рублей;

2017 год – - тыс. рублей;

2018 год – - тыс. рублей;
2019 год – - тыс. рублей;

2020 год – - тыс. рублей;

6. Абзац второй п. 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет -12,8 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 2,0 тыс. рублей;

2015 год – 1,8 тыс. рублей;

2016 год – 1,8 тыс. рублей;

2017 год – 1,8 тыс. рублей;

2018 год – 1,8 тыс. рублей;

2019 год – 1,8 тыс. рублей;

2020 год – 1,8 тыс. рублей;
всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Противодействие коррупции в Красноярском сельском поселении» объем финансирования составляет -4,1 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 0,5тыс. рублей;

2015 год – 0,6 тыс. рублей;

2016 год – 0,6 тыс. рублей;

2017 год – 0,6 тыс. рублей

2018 год – 0,6тыс. рублей;

2019 год – 0,6 тыс. рублей;

2020 год – 0,6 тыс. рублей;

всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Красноярском сельском поселении» объем финансирования составляет -4,1 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств областного бюджета:

2014 год – 0,5тыс. рублей;

2015 год – 0,6  тыс. рублей;

2016 год –  0,6 тыс. рублей;

2017 год –  0,6 тыс. рублей;

2018 год –  0,6 тыс. рублей;
2019 год –  0,6 тыс. рублей;

2020 год –  0,6 тыс. рублей;

всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» объем финансирования составляет – 4,6 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
по годам реализации из средств областного бюджета:

2014 год – 1,0  тыс. рублей;

2015 год – 0,6  тыс. рублей;

2016 год – 0,6  тыс. рублей;

2017 год – 0,6  тыс. рублей;

2018 год – 0,6  тыс. рублей;

2019 год – 0,6 тыс. рублей;

2020 год – 0,6тыс. рублей
всего с 2014 по 2020 годы по подпрограмме «Гармонизация межнациональных отношений на территории Красноярского сельского поселения» объем финансирования составляет – 0 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;
по годам реализации из средств областного бюджета:

2014 год – - тыс. рублей;

2015 год – - тыс. рублей;

2016 год – - тыс. рублей;

2017 год – -  тыс. рублей;

2018 год – - тыс. рублей;

2019 год – --- тыс. рублей;

2020 год – - тыс. рублей
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 27.01.2015 г. № 16

Приложение 3
к муниципальной программе

Красноярского сельского поселения
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
Расходы за счет средств областного бюджета, бюджета сельского поселения и внебюджетных фондов
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, государственный заказчик-координатор
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Всего
	12,8
	2,0
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	12,8
	2,0
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8
	1,8

	Внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Красноярском сельском поселении
	Всего
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
(Администрация Красноярского сельского поселения)
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Издание и размещение социальной рекламной продукции, направленной на создание в обществе нетерпимости к коррупционному поведению, в том числе в электронных средствах массовой информации, а также в качестве наружной рекламы
	Всего
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
(Администрация Красноярского сельского поселения)
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Внебюджетные источники

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Красноярском сельском поселении
	Всего
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Внебюджетные источники

	Организация размещения тематических материалов на страницах районной газеты «Придонье» направленных на информирование населения о безопасном поведении в экстремальных ситуациях
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	4,1
	0,5
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Внебюджетные источники

	Приобретение стендов, учебно-методических материалов, фильмов, участие в акциях антитеррористической направленности
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Всего
	4,6
	1,0
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	4,6
	1,0
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Внебюджетные источники

	Участие в районных  мероприятиях, акциях проводимых казачьими дружинами(
	Всего

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

	Организация проведения информационно - пропагандистских, спортивных и культурно-массовых
мероприятий, посвященных международному дню борьбы
с наркоманией и незаконному обороту наркотиков (конкурс рисунков).
	Всего
	4,6
	1,0
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	4,6
	1,0
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	Внебюджетные источники

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	Внебюджетные источники

10